ATO CONVOCATÓRIO Nº 18/2022 – PREGÃO PRESENCIAL

SESSÃO DE CONTINUIDADE DO CERTAME

Prezados Licitantes,

Haja vista a fixação do prazo de 05 (cinco) dias úteis para apresentação e entrega de nova

documentação de habilitação escoimada das causas de inabilitação, contados a partir da data da

última sessão – realizada em 13/12/2022, necessário agendamento de nova sessão para

continuidade do certame.

Assim sendo, fica marcada a sessão de continuidade para o dia 21/12/2022 (quarta-feira), às 14h00,

na sede da AGEVAP Filial Governador Valadares/MG – Rua Prudente de Morais, 1.023, Centro –

Governador Valadares/MG.

Atenciosamente

CAROLINE BACELAR CÂNDIDO BESSA

Pregoeira

AGEVAP – Filial Governador Valadares/MG

Documento assinado eletronicamente por:  Caroline Bacelar Cândido Bessa
A autenticidade deste documento protocolo AA1680-20122022,  pode ser verificada no site  http://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=AA1680-20122022